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Name Vorname Verein Bezirk Kreis mail

Bentlage Carsten SV Garbsen H H-L carsten.bentlage@gmx.de

Böck Christian Aegir Hannover H H-ST Christian-Boeck@t-online.de

Böck Heidrun Aegir Hannover H H-St hei.boeck@t-online.de

Busche Günter SC Barsinghausen H H-L RGBusche@t-online.de

Deichhard Dirk Aegir Hannover H H-St ddeichhard@web.de

Deppe Jens-Uwe Eintracht Hildesheim H HI jens-uwe.deppe@t-online.de

Engel Eske SV Garbsen H H-L schwimmen-engel-2020@web.de

Glitz Frank TSV Barsinghausen H H-L tsv@glitz.de

Göttsche Götz Eintracht Hildesheim H HI goetz.goettsche@t-online.de

Graf Elisabeth SV Garbsen H H-L elisabeth-graf@gmx.net

Habild-Besdo Börries SV Burgwedel H H-L habild-besdo@web.de

Laage Tarek W98 Hannover H H-St tareklaage@yahoo.de

Lanclée Uwe Aqua Sports Delligsen H HI uwe.lanclee@gmail.com

Lange-Rössig Mechtild VfV Hildesheim H HI mechtild@familie-roessig.de

Lippke Florian Lehrter SV H H-L florian.lippke@t-online.de

Lohre Ann-Kathrin W98 Hannover H H-St anna.lohre93@web.de

Lorenz Michel SG Diepholz H D-N michellorenz97@gmail.com

Maeß Martin SC Altwarmbüchen H H-L m.maess@gmx.de

Molenda Harald 1.WV Wunstorf H H-L hari.mo@gmx.de

Natusch Fabian Hannover 96 H H-St fabian.natusch@hannover1896.de

Pohl Claudia 1.Nienburger SC H D-N clapohl@web.de

Riedel Inge TSV Rethen H H-L inge_riedel@hotmail.com

Rosenthal Roland VfL Bückeburg H S-W roland.rosenthal@t-online.de

Saalbach Holger STP Pattensen H H-L holger.saalbach@poritex.de

Schmette Stefan VfV Hildesheim H HI schmettestefan@gmail.com

Sievers Dirk TSV Pattensen H H-L tsv-pattensen-schwimmen@t-online.de

Steffens Jan TSV Neustadt H H-L jan-steffens@t-online.de

Tann Heinrich Lehrter SV H H-L htann@online.de

Taschner Alexander ST Bielefeld H H-ST taschner.alexander@yahoo.de

Tewes Christoph TSV Barrien H D-N tewes.christoph@t-online.de

Timmermann Holger WF Holzminden H S-W holgerundanja.timmermann@t-online.de

Tölke Stefan VfL Bad Nenndorf H S-W fam.toelke@freenet.de

Winkler Nico SC Langenhagen H H-L winkler.nico@t-online.de

SCHIEDSRICHTER
Landesschwimmverband Niedersachsen e.V.
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